
ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 16 лютого 2024 року Ло 65/01-04

Про результати здійснення контролю
за дотриманням установчих
документів у  Буглівському закладі
загальної середньої освіти І-Ш ступенів

На виконання плану роботи відділу освіти, культури, охорони здоров'я та
соціальної політики Лановецької міської ради на 2024 рік, затвердженого
виконавчим комітетом Лановецької міської ради 24 січня 2024 року Ло 31 та
наказу відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики
від 02 лютого 2024 року Ле 48/01-04 «Про здійснення контролю за дотриманням
установчих документів у Буглівському закладі загальної середньої освіти І-Ш
ступенів» з метою відстеження роботи керівника 33СО із установчими
документами 15 лютого 2024 року здійснено контроль за дотриманням
установчих документів у Буглівському закладі загальної середньої освіти І-Ш
ступенів.

На підставі вищевикладеного

НАКАЗУЮ:

І. Аналітичну довідку про результати здійснення контролю за дотриманням
установчих документів у Буглівському закладі загальної середньої освіти І-Ш
ступенів, що додається, взяти до уваги.

2. Директору Буглівського закладу загальної середньої освіти І-Ш ступенів
Світлані Мельничук:

1) Правила внутрішнього трудового розпорядку для працівників привести у .

відповідність;
2) систематично здійснювати контроль правильності ведення вчителями та

класними керівниками Класних журналів;
3) на сайті закладу освіти оновлювати інформацію кожних 10 днів;



4) забезпечити на вебсайті закладу освіти відкритий доступ до результатів
моніторингу якості освіти. попки3. Контроль за виконанням! цього. наказу поклас
відділу освіти, культури;

о ВАНОВА щи .
і ров'я та соці

тоГалину Шандрук. З

і на головного спеціаліста
ної політики міської радиздо

ча ї

Начальн Оксана ХОДАНОВИЧ

, Галина Шандрук .

дб иерія Руда


